
 
 

UCHWAŁA NR 335/LII/2023 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik  „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8 981 810,52 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez ist w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) w kwocie 3 295 000,00 zł., 

2) kredytów w kwocie 855 078,00 zł., 

3) pożyczek w kwocie 2 075 000,00 zł., 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 109 313,52 zł., 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 647 419,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4248



1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9 123 310,52 zł., 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 141 500,00 zł., – z tytułów wymienionych 
w załączniku Nr 5- „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r”. do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) w kwocie 
7 366 578,00 zł., z tego: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł., w tym: 

1.1 kredyty 1.000 000,00 zł., 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 6 225 078,00 zł., w tym: 

2.1 wpływy ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst, w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich  płynny rynek 
wtórny) w kwocie 3 295 000,00 zł., 

2.2 kredyty w kwocie 855 078,00 zł., 

2.3 pożyczki w kwocie 2 075 000,00 zł. 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 141 500,00 zł., w tym: 

3.1 kredytów w kwocie 141 500,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9 niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4248



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0920

750

75023

0690

0970

758

75802

2750

852

85214

2030

85219

2030

855

85503

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
SMYKÓW

Nr dokumentu 335/LII/2023

Data podjęcia 2023-10-31

Rodzaj Plan dochodów                                      Zał Nr 1

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 50,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Administracja publiczna - 50,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 50,00

Wpływy z różnych opłat 200,00

Wpływy z różnych dochodów - 250,00

Różne rozliczenia 1 157 669,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 157 669,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 157 669,00

Pomoc społeczna 7 963,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 157,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 157,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 806,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 806,00

Rodzina 179,00

Karta Dużej Rodziny 179,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4248



2010

900

90026

2460

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

179,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 862,70

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
- 7 862,70

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

- 7 862,70

1 157 948,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4248



Rozdział Wartość

0,00

40001 2 000,00

2 000,00

40002 -2 000,00

-2 000,00

220 000,00

75023 220 000,00

14 000,00

200 000,00

6 000,00

0,00

75412 0,00

-1 000,00

1 000,00

30 000,00

80101 30 000,00

30 000,00

-637,00

85203 -1 600,00

-1 600,00

85214 2 157,00

2 157,00

85219 5 653,00

5 806,00

-1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4280 Zakup usług zdrowotnych

801
Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300
Zakup usług pozostałych

750
Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dostarczanie ciepła

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków                            Zał Nr 2

Dział Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

SMYKÓW

Nr dokumentu 335/LII/2023

Data podjęcia 2023-10-31

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4248



-153,00

800,00

200,00

85220 -500,00

-500,00

85230 -5 347,00

-5 347,00

85295 -1 000,00

-1 000,00

8 779,00

85503 179,00

179,00

85508 8 600,00

8 600,00

99 806,30

90015 107 669,00

107 669,00

90026 -7 862,70

-7 862,704300 Zakup usług pozostałych

Razem: 357 948,30

4260 Zakup energii

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rodziny zastępcze

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

4430 Różne opłaty i składki

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4300
Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4248



  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                                           

                                                                                                                               Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 335/LII/2023  

Rady Gminy Smyków z dnia 31 października 2023 

                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 rok  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
 

rok budżetowy 

2023 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewyk

orzysta

ne 

środki 

pienięż

ne na r-

ku 

bieżący

m 

budżetu 

określo

ne w 

odrębn

ych 

ustawac

h §9050 

 

przycho

dy 

wynikaj

ące z 

rozlicze

nia 

środkó

w 

określ. 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji 

na 

realizac

ję 

przedsi

ęw. 

finans. 

z 

udziałe

m tych 

środkó

w §906 

 

Kredyty, 

pożyczki        

i obligacje 

w tym: 

Dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

Środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 

irg. 

realizująca 

zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizacj

ę 

zadania 

pod 

refundac

ję 

wydatkó

w 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   Wydatki    m a j ą t k o w e           

1. 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z kanałami 

bocznymi dla msc Przylogi 

      

2 579 350,01 

 

2 578 350,01 

 

68 350,01 
  

  

2 510 000 
   

Gmina           

Smyków 

2. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 382012T Rozgół-

Pokoradz  

651 660 600 000 400 000              200 000  
Gmina       

Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4248



  

3. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 382009T w msc. 

Stanowiska 

 

974 428 965 818     171  249    128 751  665 818  
Gmina       

Smyków 

4. 600 60016 

Budowa drogi gminnej Nr 

382004T Miedzierza-

Wólka Smolana- Granica 

Gminy- opracowanie 

dokumentacji 

260 000 130 000      130 000       
Gmina       

Smyków 

5. 600 60017 

Budowa drogi dojazdowej  

w msc. Miedzierza dz. Nr 

244/4 - opracowanie 

dokumentacji projektowej 

924 000 922 000     615 000      170 000  137 000  
Gmina       

Smyków 

6. 750 75095 

Aktualizacja koncepcji 

obsługi  komunikacyjnej 

kompleksu  usługowego 

 i przedszkola dla drogi 

krajowej nr 74 w 

Smykowie 

192 751 192 751      152 751          40 000    
Gmina      

Smyków 

7. 801 80104 

Zakup i montaż elementów 

małej architektury w 

postaci urządzeń 

zabawowych w raz z 

zabezpieczeniem stref 

upadku przy placu zabaw 

Przedszkolu  w Smykowie 

182 000      160 000           73 919   86 081 

 

 

 

Gmina       

Smyków 

 

 

8.    900 90095 

Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-

rozpoznawczego wód 

termalnych Smyków GT-1 

w msc. Wólka Smolana 

12 166 059 12 136 410     2 629 410    9 507 000  
Gmina 

Smyków 

9. 900 90015 

Podwieszenie opraw 

oświetlenia ulicznego  na 

terenie Gminy Smyków- 

opracowanie dokumentacji 

60 000 60 000 30 000   30 000           

 

 

 

 

 

Gmina 

Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4248



  

10. 900 90015 

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Smyków 

24 368 2 998             2 998                                  
Gmina 

Smyków 

11. 921 92195 

Budowa budynku 

użyteczności kulturalno-

społecznej z 

dwustanowiskowym 

garażem dla OSP Przyłogi 

4 129 290 2 317 875    620 000  1 697 875  
Gmina 

Smyków 

12. 926 92605 

Opracowanie projektu na 

wymianę budynku 

zaplecza boiska Orlik w 

Smykowie 

20 000 20 000    20 000    
Gmina 

Smyków 

   
Razem wydatki 

majątkowe (1+12) 
22 163 906,01 20 086 202,01 1567 350,01     6 225 078     12 207 693 86 081  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4248



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 335/LII/2023   

Rady Gminy Smyków z dnia  

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty,           

pożyczki, 

obligacje 

w tym: 

dotacje          

i środki 

pochodzące   

z innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 400 40001 

Zakup i montaż urządzenia do kompensacji 

mocy biernej    w budynku wielofunkcyjnym w 

Smykowie 

25 000 25 000     
Gmina 

Smyków 

2. 400 40002 

Zakup i montaż urządzenia do kompensacji 

mocy biernej   w stacji uzdatniania wody w 

msc. Piaski Królewieckie 

25 000 25 000     
Gmina 

Smyków 

3. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej Nr 382010T 

Matyniów - Sachalin 

10 000 10 000     
Gmina 

Smyków 

4. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej Nr 382021T 

Matyniów - Piaski 

10 000 10 000     
Gmina 

Smyków 

5. 600 60017 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę drogi dojazdowej do pól w Miedzierzy- 

działka nr 256  

10 000 10 000     
Gmina 

Smyków 

6. 600 60017 

Opracowanie dokumentacji projektowej na  

budowę drogi dojazdowej do pól w Smykowie- 

działka nr 297 

10 000 10 000     
Gmina 

Smyków 

7. 600 60017 

Opracowanie dokumentacji projektowej na  

budowę drogi dojazdowej do pól w msc. 

Przyłogi-Znajoma- działka nr 473,213/1200 

15 480 15 480     
Gmina 

Smyków 

8. 600 60017 

 Przebudowa odcinka drogi dojazdowej do pól 

w msc. Kawęczyn-Świnków w tym 

opracowanie dok. projektowej 

50 000 50 000     
Gmina 

Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4248



 

9. 900 90001 

Instalacja systemu monitoringu wizyjnego przy 

Oczyszczalni Ścieków w msc Miedzierza wraz                      

z niezbędnym oprzyrządowaniem 

25 000 25 000     
Gmina 

Smyków 

10. 900 90015 
Opracowanie audytu energetycznego dla 

oświetlenia ulicznego 
20 000 20 000     

Gmina 

Smyków 

11. 921 92109 
Uzupełnienie ogrodzenia przy budynku 

świetlicy w Salacie 
11 000 11 000     

Gmina 

Smyków 

12. 921 92195 

Zakup nieruchomości oznaczonej  w ewidencji 

jako działka Nr 70, obręb Trawniki o pow. 0,18 

ha   z przeznaczeniem pod plac zabaw 

7 000 7 000     
Gmina 

Smyków 

   
OGÓŁEM  WYDATKI MAJĄTKOWE  

(1+12) 
218 480 218 480      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4248



                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik nr 5 

                                                                                           do uchwały Nr 335/LII/2023                                                                                                                                                                                                     

Rady Gminy Smyków 

z dnia 31 października 2023 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 

          
                     

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2023 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

inwestycj

e i 

zakupy 

inwestycy

jne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 106 868,77 106 868,77 106 868,77 2 095,46 104 773,31 
   

          

600 60004 2010 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00         

750 75011 2010       64 594,00 64 594,00 64 594,00 64 594,00 0,00          

751 75101 2010 784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 
   

          

751 75108 2010 72 588,00 72 588,00 72 588,00 9 352,71 23 815,29  39 420,00       

751 75110 2010 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00          

758 75814 2010 1 778,30 1 778,30 1 778,30 1 778,30 0,00         

801 80153 2010 33 684,00 33 684,00 33 684,00 0,00 33 684,00         

851 85195 2010 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00         

852 85228 2010 4 376,00 4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00         

855 85502 2010 3 847 113,00 3 847 113,00 3 847 113,00 485 350,00 33 763,00 
 

3 328 000,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4248



855 85503 2010 784,00 784,00 784,00 0,00 784,00         

   855    85513  2010 47 729,00 47 729,00 47 729,00 0,00   47 729,00 
  

            

Ogółem 4 183 410,07 4 183 410,07 4 183 410,07 567 646,47 248 343,60  3 367 420,00             

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4248



Załącznik nr 6

do uchwały Nr 335/LII/2023      

Rady Gminy Smyków z dnia 31 października 2023    

w złotych

1 2 3 4

9 123 310,52

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 996 578,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 2 075 000,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931 3 295 000,00

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 647 419,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 109 313,52

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

141 500,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 141 500,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

KwotaKlasyfikacja §TreśćLp.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4248


	UCHWAŁA NR 335/LII/2023 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	pkt 5 w § 7 ust. 1

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 2

	ust. 3 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-06T11:41:05+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




